

Reparatia strazilor din s. Fetesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 264 719,77 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. I (L=224m, b=3.0m, S=672m2) "Seu-Arhipov"				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km	48,0000	30,96 0,00	1 486,24 0,00
2	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora	2,0000	166,67 0,00	333,34 0,00
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	672,0000	3,45 2,88	2 315,69 1 937,38
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	67,2000	325,64 43,24	21 882,68 2 906,06
		<i>Total</i>	lei			26 017,95
		Total str. I (L=224m, b=3.0m, S=672m2) "Seu-Arhipov" Inklusiv salariu				26 017,95 4 843,44
		2. str. II (L=72m, b=3.0m, S=216m2) "Ursan-Muntean"				
5	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime	m2	216,0000	3,45	744,33

1	2	3	4	5	6	7
		autogrederul, inclusiv reprofilarea			2,88	622,73
6	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	21,6000	325,64 43,24	7 033,72 934,09
		<i>Total</i>	lei			7 778,05
		Total str. II (L=72m, b=3.0m, S=216m2) "Ursan-Muntean" Inklusiv salariu				7 778,05 1 556,82
		3. str. III (L=143m, b=3.0m, S=429m2) "Scutari-Esanu"				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	429,0000	3,45 2,88	1 478,32 1 236,81
8	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	42,9000	325,64 43,24	13 969,75 1 855,21
		<i>Total</i>	lei			15 448,07
		Total str. III (L=143m, b=3.0m, S=429m2) "Scutari-Esanu" Inklusiv salariu				15 448,07 3 092,02
		4. str. IV (L=145m, b=3.0m, S=435m2) "Gradinita-Ursu"				
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	435,0000	3,45 2,88	1 498,99 1 254,10
10	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	43,5000	325,64 43,25	14 165,13 1 881,16
		<i>Total</i>	lei			15 664,12
		Total str. IV (L=145m, b=3.0m, S=435m2) "Gradinita-Ursu" Inklusiv salariu				15 664,12 3 135,26
		5. str. V (L=50m, b=3.0m, S=150m2) "Rosca-Cojocari"				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	150,0000	3,45 2,88	516,90 432,45
12	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare	m3	15,0000	325,64	4 884,54

1	2	3	4	5	6	7
		din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire			43,25	648,68
		<i>Total</i>	lei			5 401,44
		Total str. V (L=50m, b=3.0m, S=150m2) "Rosca-Cojocari" Inklusiv salariu				5 401,44 1 081,13
		6. str. VI (L=160m, b=3.0m, S=480m2) "Seu-Ursan"				
13	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	480,0000	3,45 2,88	1 654,06 1 383,84
14	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	48,0000	325,64 43,24	15 630,49 2 075,76
		<i>Total</i>	lei			17 284,55
		Total str. VI (L=160m, b=3.0m, S=480m2) "Seu-Ursan" Inklusiv salariu				17 284,55 3 459,60
		7. str. VII (L=115m, b=3.0m, S=345m2) "Ocrain-Vremea"				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	345,0000	3,45 2,88	1 188,86 994,64
16	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	34,5000	325,64 43,24	11 234,41 1 491,95
		<i>Total</i>	lei			12 423,27
		Total str. VII (L=115m, b=3.0m, S=345m2) "Ocrain-Vremea" Inklusiv salariu				12 423,27 2 486,59
		8. str. VIII (L=100m, b=3.0m, S=300m2) "Scutaru-Ursu"				
17	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	300,0000	3,45 2,88	1 033,79 864,90
18	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	30,0000	325,64 43,24	9 769,06 1 297,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			10 802,85
		Total str. VIII (L=100m, b=3.0m, S=300m2) "Scutaru-Ursu" Inclusiv salariu				10 802,85 2 162,25
		9. str. IX (L=115m, b=3.0m, S=345m2) "Esanu VI."				
19	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	345,0000	3,45 2,88	1 188,86 994,64
20	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	34,5000	325,64 43,24	11 234,41 1 491,95
		<i>Total</i>	lei			12 423,27
		Total str. IX (L=115m, b=3.0m, S=345m2) "Esanu VI." Inclusiv salariu				12 423,27 2 486,59
		10. str. X (L=100m, b=3.0m, S=300m2) "Ticlau"				
21	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	300,0000	3,45 2,88	1 033,79 864,90
22	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	30,0000	325,64 43,24	9 769,06 1 297,35
		<i>Total</i>	lei			10 802,85
		Total str. X (L=100m, b=3.0m, S=300m2) "Ticlau" Inclusiv salariu				10 802,85 2 162,25
		11. str. XI (L=50m, b=3.0m, S=150m2) "Vremea st."				
23	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	150,0000	3,45 2,88	516,90 432,45
24	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	15,0000	325,64 43,25	4 884,54 648,68
		<i>Total</i>	lei			5 401,44

1	2	3	4	5	6	7
		Total str. XI (L=50m, b=3.0m, S=150m2) "Vremea st." Inclusiv salariu				5 401,44 1 081,13
		12. str. XII (L=200m, b=3.0m, S=600m2) "Goras-Ceban"				
25	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	600,0000	3,45 2,88	2 067,58 1 729,80
26	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	60,0000	325,64 43,24	19 538,11 2 594,70
		<i>Total</i>	lei			21 605,69
		Total str. XII (L=200m, b=3.0m, S=600m2) "Goras-Ceban" Inclusiv salariu				21 605,69 4 324,50
		13. str. XIII (L=75m, b=3.0m, S=225m2) "Ursan-Ursan"				
27	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	225,0000	3,45 2,88	775,35 648,68
28	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	22,5000	325,64 43,24	7 326,79 973,01
		<i>Total</i>	lei			8 102,14
		Total str. XIII (L=75m, b=3.0m, S=225m2) "Ursan-Ursan" Inclusiv salariu				8 102,14 1 621,69
		14. str. XIV (L=73.5m, b=3.0m, S=220.5m2) "Ursan(deasupra)"				
29	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	220,5000	3,45 2,88	759,83 635,70
30	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3	22,0500	325,64 43,25	7 180,27 953,56
		<i>Total</i>	lei			7 940,10
		Total str. XIV (L=73.5m, b=3.0m, S=220.5m2) "Ursan(deasupra)"				7 940,10 1 589,26

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				

		Total	lei	177 095,79
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 893,57
		Total		184 989,36
		Cheltuieli de regie	12,5 %	23 123,67
		Total		208 113,03
		Beneficiu de deviz	6 %	12 486,78
		Total		220 599,81
		TVA	20 %	44 119,96
		TOTAL		264 719,77
		Total deviz:		264 719,77
		Inclusiv salariu		35 082,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia strazilor din s. Fetesti

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 264 719,77 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	116,8200	57,66	6 735,83
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	243,3750	57,66	14 033,02
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	248,2425	57,66	14 313,68
Total manopera						35 082,53

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	73,0125	12,70	927,27
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	98,8103	145,00	14 327,49
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	592,8615	126,00	74 700,56
Total materiale de construcții						89 955,32

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	30,9540	402,12	12 447,19
2.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	125,5815	302,78	38 023,57
3.	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	2,0000	166,67	333,34
4.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,3012	171,73	1 253,84
Total utilaje de construcții						52 057,94

Total	lei	177 095,79
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	7 893,57
Total		184 989,36
Cheltuieli de regie	12,5 %	23 123,67
Total		208 113,03
Beneficiu de deviz	6 %	12 486,78
Total		220 599,81
TVA	20 %	44 119,96
TOTAL		264 719,77

Total deviz:

264 719,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia strazilor din s. Fetesti

Investitor Primaria s. Fetesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. I (L=224m, b=3.0m, S=672m2) "Seu-Arhipov"				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi	1 km			30,96
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	402,12	30,96
		<i>Total</i>	lei			1 486,24
2	RpDB23C	Utilaje si mijloace de transport, pentru lucrari de reparatii si intretinerea drumurilor si strazilor: autovehicul special pentru transport tehnologic cu bena basculabila de 5,5-6,5-8,5 t pentru lucrari de intretinere a drumurilor si strazilor	ora			166,67
	3410540003725	Autovehicul special pentru tr. teh. cu bene basculante de 5,5-6,5-8,5 t	h-ut	1,0000	166,67	166,67
		<i>Total</i>	lei			333,34
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			2 315,69
4	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,43
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			21 882,68
		2. str. II (L=72m, b=3.0m, S=216m2) "Ursan-Muntean"				
5	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			744,33
6	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			7 033,72
		3. str. III (L=143m, b=3.0m, S=429m2) "Scutari-Esanu"				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 478,32
8	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,43
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			13 969,75
		4. str. IV (L=145m, b=3.0m, S=435m2) "Gradinita-Ursu"				
9	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 498,99
10	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,43
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			14 165,13
		5. str. V (L=50m, b=3.0m, S=150m2) "Rosca-Cojocari"				
11	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			516,90
12	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,43
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			4 884,54
		6. str. VI (L=160m, b=3.0m,				

1	2	3	4	5	6	7
		S=480m2) "Seu-Ursan"				
13	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 654,06
14	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			15 630,49
		7. str. VII (L=115m, b=3.0m, S=345m2) "Ocrain-Vremea"				
15	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 188,86
16	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			11 234,41
		8. str. VIII (L=100m, b=3.0m, S=300m2) "Scutaru-Ursu"				
17	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 033,79
18	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			9 769,06
		9. str. IX (L=115m, b=3.0m, S=345m2) "Esanu VI."				
19	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm	m2			3,45

1	2	3	4	5	6	7
		adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea				2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 188,86
20	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			11 234,41
		10. str. X (L=100m, b=3.0m, S=300m2) "Ticlau"				
21	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			1 033,79
22	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			9 769,06
		11. str. XI (L=50m, b=3.0m, S=150m2) "Vremea st."				
23	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			516,90
24	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,43
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			4 884,54
		12. str. XII (L=200m, b=3.0m, S=600m2) "Goras-Ceban"				
25	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 067,58
26	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			19 538,11
		13. str. XIII (L=75m, b=3.0m, S=225m2) "Ursan-Ursan"				
27	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			775,35
28	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,24
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,90
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			7 326,79
		14. str. XIV (L=73.5m, b=3.0m, S=220.5m2) "Ursan(deasupra)"				
29	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,45 2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	402,12	0,56
		<i>Total</i>	lei			759,83
30	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire	m3			325,64 43,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	57,66	13,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5100	57,66	29,41
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2180	126,00	153,47
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,2030	145,00	29,44
	1212121212121	Apa	m3	0,1500	12,70	1,91
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			7 180,27

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.